ἐπεὶ τοίνυν φασὶ τινες εἰκόνας μὲν εἶναι ταύτας, θεοὺς δὲ ἐφ' οἷς αἱ εἰκόνας· καὶ τὰς προσόδους ἅς τούτοις προσίασι, καὶ τὰς θυσίας ἐπ' ἐκείνους ἀναφέρεσθαι, καὶ εἰς ἐκείνους γενέσθαι.—*Legatio pro Christianis*, § 18. Edit. Wirceb. p. 140.

CLEMENS ALEXANDRINUS, who considers the art of imagery to be altogether contrary to true religion.

καὶ γὰρ δὴ καὶ ἀπηγόρευται ἡμῖν ἀνάφαντον, ἀπάτηλον ἐπιζέσθαι τέχνην· οὐ γὰρ ποιήσεις, φησὶν ὁ προφήτης, παντὸς ὁμοίωμα.—*Cohortatio ad Gentes*. Edit. Wirceb. i. p. 104.

TERTULLIAN, who destroys the subtle distinction which the Roman champions attempt to draw between images and idols.

Eīdos Græce *formam* sonat, ab eo per diminutionem εἶδωλον deductum, æque apud nos *formulam* fecit: igitur omnis forma vel formula idolum se dici exposcit. Inde idololatria omnis circa omne idolum famulatio et servitus. Then, after citing *the second commandment*, ne feceritis idolum, neque similitudinem eorum quæ in cælo sunt, he adds, eorum imagines idola, imaginum consecratio idololatria.—*De Idololatria*, c. 3, 4. Edit. Wirceb. i. p. 35.

MINUCIUS FELIX, who denies that the Christians worshipped even the cross.

Cruces nec colimus, nec optamus. Vos plane, qui ligneos deos consecratis, cruces ligneas, ut deorum vestrorum partes, forsitan adoratis.—*Octav.* § 29. Edit. Wirceb. p. 590.

ORIGEN, who considers the use of images to be contrary to the second commandment.

Χριστιανὸι δὲ καὶ Ἰουδαῖοι (οὐκ ἀνέχονται ἀγάλματα) διὰ τὸ Κύριον τὸν Θεόν σου προσκυνήσεις, καὶ αὐτῷ μόνῳ λατρεύσεις, καὶ διὰ τὸ . . . οὐ ποιήσεις σεαυτῷ εἶδωλον, οὐδὲ πᾶν ὁμοίωμα—οὐ προσκυνήσεις αὐτοῖς.—*Contra Celsum*, lib. viii. § 62, 66.

LACTANTIUS, who, like Athenagoras, shows that the Roman plea of justification in the use of images, by reference to the prototypes, is merely a repetition of the heathen defence.

“Non ipsa (simulacra) inquirunt, timemus, sed eos, ad quorum imaginem ficta, et quorum nominibus consecrata sunt.”—*De Origine Mali*, c. 2.

THE FATHERS IN THE COUNCIL OF ELIBERIS.—*Canon 36*. “Placuit, picturas in Ecclesia esse non debere; ne quod colitur et adoratur in parietibus depingatur.”—*Conc. i.* 974.

EPIPHANIUS, see above, p. 343. Also in his Epistle to John, Bishop of Jerusalem: “Inveni ibi (in Ecclesia apud anabbatha prope Bethel) velum pendens in foribus ejusdem Ecclesiæ tinctum atque depictum, et habens imaginem, quasi Christi, vel sancti cujusdam. Non enim satis memini ejus imago fuerit. Cum ergo hoc vidissem, in Ecclesia contra auctoritatem Scripturarum hominis pendere imaginem, scidi illud, et magis dedi consilium custodibus ejusdem loci, ut pauperem mortuum eo obvolverent et efferrent. . . . Nunc autem misi quod potui reperire, et precor, ut jubeas presbyteros ejusdem loci suscipere velum a latore, quod a nobis missum est; et deinceps præcipere, in Ecclesia Christi ejusmodi vela, quæ contra religionem nostram veniunt, non appendi.”—*Edit. Colon. 1682*, tom. ii. p. 317.